COMUNE di CALLIANO

- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO UFFICIO TECNICO LL.PP.

Telefono 0464/830556 Mail patrimonio@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO LL.PP.
LUGLIO 2024

NUMERO
PROGRESSIVO

DATA

GIORNO

MESE

ANNO

OGGETTO
DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE

047

02

07

2024

Incarico per fornitura di un sedile a culla in
gomma per altalena alla ditta AUG Arredi urbani e
giochi srl - Cod. CIG: B24F920FE?7.

048

05

07

2024

Affidamento incarico per la gestione degli impianti
termici e sanitari negli edifici comunali per il
biennio 2024-2026 alla ditta Edison Next
Government Srl. CIG: B24CB46968.

049

12

07

2024

Affidamento incarico, di assistenza tecnica e
manutenzione ordinaria videosorveglianza del
comune di Calliano. CIG. B272EB7D38

050

15

07

2024

Affidamento  servizio di manutenzione e
sostituzione lampade emergenza su immobili
comunali alla ditta Gruppo Rizzato Antincendi.
Cod. CIG: B2730F139C.

051

16

07

2024

Affidamento incarico di fornitura e posa di
impianto condizionatore senza unita esterna alla
ditta Edison Next Government Srl. Cod. CIG:
B27COE8152.

052

18

07

2024

Impegno di spesa derivante da intervento di
controllo e manutenzione della stampante
presente presso la scuola dellinfanzia ai sensi
dellart. 200 del Codice degli enti locali della
Regione Trentino-Alto Adige e dell’art. 39 del
Regolamento di  Contabilita. Cod. CIG:
B2811BB412

Comune di Calliano — Via Valentini n. 35 38060 CALLIANO (TN)

codice fiscale: 00410550222

telefono: 0464/834116 fax: 0464/834075




