



COMUNE di CALLIANO
- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO UFFICIO TECNICO LL.PP.
Telefono 0464/830556 Mail patrimonio@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO LL.PP.
LUGLIO 2024

NUMERO PROGRESSIVO	DATA			OGGETTO DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE
	GIORNO	MESE	ANNO	
047	02	07	2024	Incarico per fornitura di un sedile a culla in gomma per altalena alla ditta AUG Arredi urbani e giochi srl - Cod. CIG: B24F920FE7.
048	05	07	2024	Affidamento incarico per la gestione degli impianti termici e sanitari negli edifici comunali per il biennio 2024-2026 alla ditta Edison Next Government Srl. CIG: B24CB46968.
049	12	07	2024	Affidamento incarico, di assistenza tecnica e manutenzione ordinaria videosorveglianza del comune di Calliano. CIG. B272EB7D38
050	15	07	2024	Affidamento servizio di manutenzione e sostituzione lampade emergenza su immobili comunali alla ditta Gruppo Rizzato Antincendi. Cod. CIG: B2730F139C.
051	16	07	2024	Affidamento incarico di fornitura e posa di impianto condizionatore senza unità esterna alla ditta Edison Next Government Srl. Cod. CIG: B27C0E8152.
052	18	07	2024	Impegno di spesa derivante da intervento di controllo e manutenzione della stampante presente presso la scuola dell'infanzia ai sensi dell'art. 200 del Codice degli enti locali della Regione Trentino-Alto Adige e dell'art. 39 del Regolamento di Contabilità. Cod. CIG: B2811BB412